
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
« 25 » квітня  2017 року                    Одеса                                             № 155/ОД 

 

Про участь у Всеукраїнському 

зборі лідерів учнівського самоврядування 

 

 

 

На виконання листа  Міністерства освіти і науки України                                

від  06.04.2017 № 3-259 «Про проведення Всеукраїнського збору лідерів 

учнівського самоврядування» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Начальнику відділу освіти Чорноморської міської ради, начальнику 

відділу освіти Білгород-Дністровської міської ради: 

1.1. Відрядити до м. Черкаси, терміном на 3 дні (з 03.05. до 05.05.2017), 

делегацію для участі у Всеукраїнському зборі лідерів учнівського 

самоврядування (додаток). 

1.2. Призначити керівником делегації Чорноморець Тетяну Віталіївну  - 

керівника гуртка «Школа лідерів», Будинок дитячої та юнацької творчості 

Чорноморської міської ради в Одеській області. 

1.3. Відповідальність за збереження життя і здоров’я учнів – членів 

делегації у період відрядження та своєчасне вирішення всіх питань,  

пов’язаних  з участю у Всеукраїнському зборі лідерів учнівського 

самоврядування покласти на супроводжуючу особу (під підпис). 

1.4. Витрати на участь у Всеукраїнському зборі лідерів учнівського 

самоврядування здійснити за рахунок коштів не заборонених чинним 

законодавством. 

2.  Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту Пятаєву О.В. 

 

 

 

Директор  Департаменту                 Семенюк Ю.Є. 
 

 

 



Додаток  

до наказу Департаменту освіти і науки  

                                                                                                          обласної державної адміністрації 

                                                                                            від 25.04.2017  №155/ОД  

 

Учасники Всеукраїнського збору лідерів учнівського самоврядування  

(03.05-05.05.2017 м.Черкаси) від Одеської обласної ради  

учнівського самоврядування 

 

№ 

пп 

ПІБ 

дитини 

Дата 

народження 

Домашня адреса, 

телефон 

Відмітка 

(печатка 

лікаря, штамп 

 ул. акладу) 

про стан 

здоров’я або 

меддовідка 

1. Коржан 

Олександра 

Василівна 

15.11.2001 *************  

2. Єгоров Артем 

Єгорович 

06.03.2000 *************  

3. Нікора Тетяна 

Олегівна 

25.01.2001 *************  

4. Чорноморець 

Тетяна 

Віталіївна, 

керівник 

делегації 

Будинок дитячої 

та юнацької 

творчості 

Чорноморської 

міської ради, 

керівник гуртка 

«Школа лідерів» 

************* ************* 

 
 

Головний спеціаліст  

відділу загальної середньої та позашкільної освіти  

Департаменту освіти і науки  

обласної державної адміністрації                                                 Дмитрук З.А. 
 


